PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do CONTRATO Nº 078/2013-PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa JORNALÍSTICA CORREIO DO NORTE S/C LTDA.
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato a contratação de empresa jornalística para a prestação de serviços de
publicação de atos institucionais e oficiais do poder executivo e legislativo do Município de Japira em jornal com
circulação diária regional, conforme especificações contidas no Edital Pregão Presencial nº. 032/2013-PMJ, que
juntamente com a Proposta da CONTRATADA, passam a fazer parte integrante deste instrumento
independentemente de suas transcrições;
DO VALOR: O valor ajustado entre os CONTRATANTES, será de R$ 1,20 (um real e vinte centavos) de
cm/coluna, num total de 60.000 (sessenta mil) cm/coluna, perfazendo o valor total de R$ 72.000,00 (setenta e
dois mil reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de prestação dos serviços será pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da
data de sua assinatura, podendo a critério da Administração a sua prorrogação por igual período, em
conformidade com o Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira (PR), 10 de setembro de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

GÊNESIS JESUS MACHADO

Jornalística Correio do Norte S/C Ltda
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 078/2013-PMJ
	PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa JORNALÍSTICA CORREIO DO NORTE S/C LTDA.
	OBJETO: Constitui objeto deste Contrato a contratação de empresa jornalística para a prestação de serviços de publicação de atos institucionais e oficiais do poder executivo e legislativo do Município de Japira em jornal com circulação diária regional...
	DO VALOR: O valor ajustado entre os CONTRATANTES, será de R$ 1,20 (um real e vinte centavos) de cm/coluna, num total de 60.000 (sessenta mil) cm/coluna, perfazendo o valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
	DA VIGÊNCIA: O prazo de prestação dos serviços será pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo a critério da Administração a sua prorrogação por igual período, em conformidade com o Art. 57, Inciso II da Lei ...
	FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
	Japira (PR), 10 de setembro de 2013.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal
	CONTRATANTE
	GÊNESIS JESUS MACHADO
	Jornalística Correio do Norte S/C Ltda
	CONTRATADA

		2013-09-10T13:20:42-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152